16-02-2024 17:02:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O espaço público do Teatro Municipal tornou-se referencia para praticantes de atividades ao ar livre, como
skatismo, patinação, dentre outros, porém também está sendo utilizado por usuários de drogas, razão que pedimos
atenção especial da Polícia Militar para com essa questão.

 solicitação para que seja realizada rondas intensivas na área do Teatro Municipal, localizado na Avenida
Rondon Pacheco, cujo espaço tem sido utilizado por usuário de drogas o que traz transtornos para os munícipes de
bem que que praticam atividades no local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2019

TEATRO MUNICIPAL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 16117/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 10 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total